
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACIJA> d.o.o.
ZENICA

Direktor preduzeca

Broj: 1 01- 7 383t25 DzStrrf,
Zenica, 01.O7.2025. godine

Na osnovu 6lana 70. stav 1 ., 4. i 5. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114,
59122, 50124) i Zapisnika Komisije za nabavke broj: 501-7382125 DZS od 01.07 .2025. godine, a u
skladu sa Clanom 26. i 27. Statuta Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog
preduze6a <Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o rezultatima pretkvalifikacije u pregovaraikom postupku javne nabavke bez objave

obavje5tenja o nabavci

I

Prihvata se Zapisnik Komisije za nabavke o ocjeni zahtjeva za ude56e broj: 501-7382125 DiS od
01.07.2025. godine u pregovara6kom postupku bez objave obavje5tenja o nabavci usluga objave
obavje5tenja javnih nabavki.

il

Kandidat JP NIO SluZbeni list BiH, D2emala Bijedi6a 39, Sarajevo, je kvalifikovan za izvr5enje
usluga objave obavjestenja javnih nabavki

ilt

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja idostavlja se kvalifikovanom kandidatu.

Odlukom btq: 101-6339125 AB od 04.06.2025.9odine pokrenut je postupak javne nabavke usluga
objave obavje5tenja javnih nabavki.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 25.000,00 KM.

Javno preduze6e ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica je dana 04.06.2025. godine na portalu
javnih nabavki objavilo lnformaciju o pregovaradkom postupku bez objave obavjestenja o nabavci
broj: 439-4-2-27 7 -20-3 I 25.

Na osnovu dlana 36. Zakona o javnim nabavkama JP NIO SluZbeni list BiH kao ponutlad jedini
moze izvrsiti predmetnu uslugu. Na taj nadin su ispunjeni uslovi za primjenu odredbe 6lana 21.
stav l.tadka c) ZJN.

U utvrdenom roku za dostavu zahtjeva za udesce, kandidat JP NIO SluZbeni list BiH je dostavio
zahtlev za u6e56e sa kvalifikacionom dokumentacijom.

Komisija za nabavku je izvrsila otvaranje i ocjenu dostavljenog zahtjeva za u6e56e/prekvalifikaciju,
nakon dega je konstatovala da je kandidat JP NIO Slu2beni list BiH kvalifikovan za izvr5enje ugovora
uzimaju6i u obzir da je isti ispunio sve kvalifikacione zahtjeve.

Obrazloienje



POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove
Odluke.

D

Emir, dipl.in

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduzeca
'1 x Pom.dir. za ekonomske i pravne poslove
1 x Pom.dir.za tehn.posl.
1 x Pom.dir.za razvoj i invest.
'l x Sluzba za kadrovske i op6e poslove (A.8.)
3 x Clanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l x ala

Kandidatu JP NIO SluZbeni list BiH 6e biti upu6en poziv za dostavljanje podetne ponude.

Na osnovu prethodnog navedenog, odlu6eno je kao u dispozitivu ove Odluke.


